2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2018

№ 151
ст-ца Новопокровская
Об определении должностных лиц администрации

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Законом
Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ

«Об административных правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии со статьей 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» (прилагается).
2. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 01 февраля 2018 года № 18 «Об определении должностных лиц администрации Новопокровского сельского поселения, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от                   23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

         А.В. Свитенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

от 18.07.2018  № 151
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии со статьей 12.2

Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ
«Об административных правонарушениях»

	№

п/п
	Должностные лица администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.

	2
	Заместители главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.

	3
	Главные специалисты администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.

	4
	Ведущие специалисты администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.

Специалист второй категории отдела
по общим и правовым вопросам

     Е.А. Лисун